
 

 

DECRETO N.º 43.365, DE 16/01/2023. 

  

 

NOMEIA ENFERMEIROS DA REDE MUNICIPAL DE 

SAÚDE PARA O DESEMPENHO DA FUNÇÃO DE 

RESPONSÁVEL TÉCNICO (RT) DAS UNIDADES DE 

SAÚDE E DEMAIS PONTOS DE ATENÇÃO.  

 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

 

DECRETA:  

 

 

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados para 

desempenhar a função de Responsável Técnico (RT) das Unidades de Saúde de Aracruz e 

demais Pontos de Atenção, na forma da Lei Municipal n.º 4.553/2022, de acordo com o 

Processo Eletrônico n.º 1025/2023. 

 

Servidor Matrícula Unidade de 

Saúde/Estabelecimento 

Rosângela S. Rodrigues 33.424 Unidade de Saúde de 

Jacupemba, Mambrini e 

Guaraná 

Maria da Penha da Cruz Marcos 33.427 Unidade de Saúde de 

Guaxindiba 

Juliana Demuner 27.379 Unidade de Saúde de Bela 

Vista 

Jamily do Rosário 33.433 Unidade de Saúde de 

Jequitibá 

Sabrina Bertolini P. Meireles 28.690 Unidade de Saúde de Caic 

Juliana Oliose Calheiros 33.429 Unidade de Saúde de 

Coqueiral 

Edineia Preisegke Ferreira Godoia 33.624 Unidade de Saúde de 

Barra do Sahy 

Jacqueline Alves Caetano 26.568 Unidade de Saúde de 

Barra do Riacho 

Vanderson Fernandes da Silva 29.5258 Unidade de Saúde de Vila 

do Riacho 

Regiane Silva Calassara 27.250 Unidade de Saúde do 

Saúde e Mar Azul 

Sidnei Bernardo Gaspar 26.713 Centro de Controle de 

Zoonoses 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330031003700300031003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



 

 

Andressa Petri 11.242 Unidade de Pronto 

Atendimento (UPA) de 

Vila Rica 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de janeiro de 2023. 

 

 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

(Em exercício) 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330031003700300031003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-16T16:11:52-0300




